
UCHWAŁA NR XXXVII/209/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz, U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.), Rada Gminy 
Radzanowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC4BFF5-73F3-4740-8C43-8532A36A4540. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia Mieszkańcom Gminy Radzanowo odpowiednich połączeń komunikacyjnych które 
uwzględniają ich potrzeby w zakresie przewozów autobusowych, uzasadnione jest zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC4BFF5-73F3-4740-8C43-8532A36A4540. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



